



Prof. Dr. Süer Anaç

## "Dünyanın 7. büyük tarım ülkesiyiz"

**HABER MERKEZİ** - Ege Üniversitesi (EÜ) Ziraat Fakültesi dekanlığının desteklediği ve fakülte öğrencilerinin oluşturduğu Tarım Topluluğu tarafından düzenlenen 1. Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi Prof. Dr. Feyzi Önder Konferans Salonunda açıldı. 3 gün boyunca 6 oturumdan, poster sunumundan ve söyleşiden oluşacak olan kongre çeşitli üniversitelerden gelen Ziraat Fakültesi öğrencilerinin katılımı ile Türkiye'nin ilk ulusal öğrenci tarım kongresi olma özelliğini taşıyor.

Dünya tarım sektöründe Türkiye'nin konumuna değinen EÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süer Anaç "Türkiye 800 milyar dolar gayri safi milli hâsılasının yüzde 8-9'unu tarımdan sağlayan, büyüklüğü ile Dünya'daki 7'inci büyük tarım üreticisi ülkedir. Ülkemizin bir ili kadar alana sahip, yıllık tarımsal üretim oranı 110 milyar dolar olan Hollanda'nın ise 85 milyar dolar ihracatı vardır. Dolayısı ile Türkiye'nin Dünya sıralamasında daha iyi bir konumda olması gerekir. Buğdayda ki ihracatımız 120 milyar dolar gibi ciddi bir boyuta ulaşmış durumda.

Her ay yaklaşık olarak 12 milyar dolar ihracat yapan, bunun içersinde de tarım ve tarıma dayalı sanayiye çok ciddi boyutta katkı sağlayan ülke durumundayız. Küresel iklim değişimlerinde tarımın payı yüzde 14'tür. Orman alanlarının tarımsal alanlara dönüştürülmesi ile tarım yüzde 20'lik bir ek paya sahiptir. 1800-1900'lü yıllarda tarım ürünleri fiyatları özellikle gelişmekte olan ülkelerde ciddi sıkıntılara yol açmıştır. 2000 yılında yüz lira olan bir tarım ürünü 2011 yılında üç yüz - dört yüz liraya çıkmıştır. Dünyada tarımsal ürünlerinde hızlı artış söz konusudur. 2030 yılında artan nüfus oranımıza paralel olarak tarımsal ürün üretimimizi yüzde 30 - 40 arttırmak zorundayız. Dünya da nüfus oranı her yıl 80 milyon kadar artış gözlenmekte. 2050 yılında ise yüzde 70 oranında tarımsal ürün artışı sağlamamız gerekir" diye konuştu.

EÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fazıl Akın Olgun ise "Tarım 80'li yıllara kadar Türkiye'nin lokomotif sektörüydü. 80'li yıllardan sonra tarım politikalarının değiştirilmesi ile ikinci plana itildi. Bu sebeple arzulan gelişmeyi sağlayamadı."